

ÅRSRAPPORT 01.07.2023 - 31.12.2023

Larka Holding ApS

Bredstenvej 12
7182 Bredsten

CVR nr. 40455965

(5. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. april 2024

Dirigent

Lars Herlev

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Larka Holding ApS
Bredstenvej 12
7182 Bredsten

CVR-nr.: 40455965
Stiftelsesdato: 16. april 2019
Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Direktion

Lars Herlev

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Spar Nord A/S
Windfeld-Hansensgade 5
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed og formueforvaltning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i perioden 1/7-2023-31/12-2023 et underskud før skat på kr. -164.815.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 31. december 2023

Note	01.07.23- 31.12.23	01.07.22- 30.06.23
Bruttofortjeneste	40.197	79.538
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.753	-22.461
Andre driftsomkostninger	-11.727	-32.739
Resultat før finansielle poster	16.717	24.338
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-144.002	27.917
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.880	937
Andre finansielle indtægter	9	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-16.592	-11.119
Andre finansielle omkostninger	-23.827	-32.722
Ordinært resultat før skat	-164.815	9.351
Skat af årets resultat	4.533	3.582
ÅRETS RESULTAT	-160.282	12.933
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-61.390	27.917
Overført resultat	-98.892	-14.984
Disponeret i alt	-160.282	12.933

Balance pr. 31. december 2023

Note	01.07.23- 31.12.23	01.07.22- 30.06.23
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.602.305	1.476.760
Materielle anlægsaktiver i alt	1.602.305	1.476.760
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	57.388	201.390
Finansielle anlægsaktiver i alt	57.388	201.390
Anlægsaktiver i alt	1.659.693	1.678.150
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	135.693	177.812
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	8.337
Udskudt skatteaktiv	2.631	0
Andre tilgodehavender	20.716	0
Periodeafgrænsningsposter	0	6.688
Tilgodehavender i alt	171.040	192.837
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	25.559	36.508
Likvide beholdninger i alt	25.559	36.508
Omsætningsaktiver i alt	196.599	229.345
AKTIVER I ALT	1.856.292	1.907.495

Balance pr. 31. december 2023

Note	01.07.23- 31.12.23	01.07.22- 30.06.23
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	61.390
Overført overskud	284.060	382.953
Egenkapital i alt	<u>324.060</u>	<u>484.343</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.911
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.911</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	594.032	595.259
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>594.032</u>	<u>595.259</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15.317	14.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	39.450
Gæld til tilknyttede virksomheder	750.745	609.153
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	144.969	141.405
Anden gæld	27.169	20.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>938.200</u>	<u>825.982</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.532.232</u>	<u>1.421.241</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.856.292</u>	<u>1.907.495</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

2. Finansielle anlægsaktiver

Tilknyttede selskaber

Lapoma ApS, Vejle 57.388 -144.001 100%

31.12.2023 30.06.2023

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år 627.354 544.460

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 650.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord A/S.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.602.305 pr. 31.12.2023.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.